
【第45回 院内学術講演会 受付終了のお知らせ】

日頃より当院の学術活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和8年1月22日(木) 開催予定の「第45回 院内学術講演会」は、会場定員に

達しましたため、会場参加の受付を終了いたしました。

事前にご登録いただいた方のみご参加いただけますので、何卒ご了承賜わります

ようお願い申し上げます。

●オンライン参加について

・前日（令和8年1月21日(水)）までの事前登録でご参加いただけます。

・オンライン参加ご希望の方は、電話またはE-mailにてお申し込みください。

・E-mailの作成にQRコード「オンライン参加」をご利用いただくと便利です。

※開催当日のご登録は、運営上対応できません。

◆講演資料の郵送について

・ご参加を希望されながらオンライン参加が難しい方には、講演資料を後日郵送

いたします。

・講演終了後に準備が整い次第 お送りいたしますので、少々お時間をいただき

ます ことをご了承ください。

・資料送付をご希望の方は、電話またはE-mailにてお申し込みください。

・E-mailの作成にQRコード「資料送付」をご利用いただくと便利です。

※受付窓口での直接のお申し出はご遠慮ください。

◎お申し込み・お問い合わせ先

・電話：087-876-1145

・時間：月曜日～金曜日（祝日を除く）9:30～16:00

・E-mail：gakujutsu@takinomiya-hp.com

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

オンライン参加 資 料 送 付 


	スライド 1

